
令和 3 年 12 月吉日 
 

鴨居桜まつり実行委員会 
会 長    木村 赳 

実行委員長 串田 賢司 
 
 

【お知らせ】 

「第 7 回鴨居桜まつり」出店募集について 
 
拝啓、歳末の候 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 
昨年より続いております、新型コロナウイルスの新規感染者も減少傾向ですがまだ予断を
許さない情勢は続いております。厳しい状況の中、今年も昨年に引き続き両会ご協力のもと
12 月 1 日より駅前広場一角の樹木を活用した「カモイルミネーション～コロナに負けない
未来への光～」と題したイルミネーションを鴨居駅前に灯すことが出来ました。 
これも偏に皆様のご厚情とご支援の賜物と、深く感謝申し上げます。 
 
さて、例年 3月末桜が満開を迎える時期に、開催しております両会の主力イベント「鴨居桜
まつり」は、昨年、一昨年と新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、開催中止を余儀
なくされましたが、2022 年 3月 26 日（土）開催予定の「第 7回鴨居桜まつり」は新型コロ
ナウイルス感染症拡大防止対策を徹底の上、現在実施の方向で調整をしておりますことを
お知らせ致します。 

 
つきましては、第 7 回鴨居桜まつりの出店者を募集いたします。 

別紙の募集要綱をご確認いただきお申込み書にご記入の上ご送付をお願い申し上げます。 
 

略儀ながら書面をもちましてご案内申し上げます。 

 
以上 

 
 


